
1 

 

 
PERATURAN  

KEPALA DINAS PERUMAHAN DAN PERMUKIMAN 
KABUPATEN JOMBANG 

NOMOR : 188.4/015/415.19/2025 
 

TENTANG 
PENETAPAN RENCANA KINERJA TAHUNAN (RKT) 

DINAS PERUMAHAN DAN PERMUKIMAN KABUPATEN JOMBANG 
TAHUN 2025 

 
KEPALA DINAS PERUMAHAN DAN PERMUKIMAN KABUPATEN JOMBANG 

 
 

Menimbang : bahwa dalam rangka penjabaran lebih lanjut dari sasaran dan program yang 

telah ditetapkan dalam Rencana Strategis (Renstra) Dinas Perumahan dan 

Permukiman Kabupaten Jombang, maka perlu menetapkan Rencana Kinerja 

Tahunan (RKT) Dinas Perumahan dan Permukiman Kabupaten Jombang Tahun 

2025 dalam Keputusan Kepala Dinas Perumahan dan Permukiman Kabupaten 

Jombang. 

 

Mengingat : 1. Peraturan Pemerintah Nomor 8 Tahun 2006 tentang Pelaporan Keuangan 

dan Kinerja Instalasi Pemerintah (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2006 Nomor 25, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 4614); 

2. Peraturan Presiden Nomor 29 Tahun 2014 tentang Sistem Akuntabilitas 

Kinerja Instansi Pemerintah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 

2014 Nomor 80); 

3. Peraturan Menteri Negara Pendayagunaan Aparatur Negara Nomor 

PER/20/M.PAN/11/2008 tentang Pedoman Penyusunan Indikator Kinerja 

Utama Menteri Negara Pendayagunaan Aparatur Negara; 

4. Peraturan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi 

Birokrasi Nomor 53 Tahun 2014 tentang petunjuk Teknis Perjanjian Kinerja, 

Pelaporan Kinerja dan Tata Cara Reviu atas Laporan Kinerja Instansi 

Pemerintah (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 1842); 

5. Peraturan Daerah Kabupaten Jombang Nomor 8 Tahun 2016 tentang 

Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah Kabupaten Jombang 

(Lembaran Daerah Kabupaten Jombang Tahun 2016 Nomor 8/D, 

Tambahan Lembaran Daerah Kabupaten Jombang Nomor 8/D) 

 

PEMERINTAH KABUPATEN JOMBANG 

DINAS PERUMAHAN DAN PERMUKIMAN 
Jl. K.H. Romli Tamim Jombang 61485 

Telp. (0321) 863884, Fax. -,  e-mail: perkim@jombangkab.go.id 



2 

 

6. Peraturan Bupati Jombang nomor 26 Tahun 2016 tentang Tugas Pokok dan 

Fungsi Dinas Perumahan Dan Permukiman Kabupaten Jombang  

 

MEMUTUSKAN : 

Menetapkan :  

KESATU   : Penetapan Rencana Kinerja Tahunan (RKT) Dinas Perumahan dan Permukiman 

Kabupaten Jombang Tahun 2025; 

KEDUA   :  Rencana Kinerja Tahunan (RKT) sebagaimana dimaksud dalam Diktum 

KESATU merupakan penjabaran lebih lanjut dari sasaran dan program yang 

telah ditetapkan dalam Rencana Strategis (Renstra) yang akan dilaksanakan 

dalam periode 1 (satu) Tahun; 

KETIGA  : Lampiran Keputusan Kepala Dinas Perumahan dan Permukiman Kabupaten 

Jombang ini, merupakan bagian tidak terpisahkan dari keputusan ini; 

KEEMPAT  : Keputusan Kepala Dinas Perumahan dan permukiman Kabupaten Jombang ini, 

mulai berlaku sejak  ditetapkan. 

      

 

Ditetapkan di Jombang 
pada tanggal  03  Januari 2025 
 
KEPALA DINAS PERUMAHAN DAN PERMUKIMAN 
KABUPATEN JOMBANG 

 
 

AGUNG HARIADI, ST., MM 
 

 
 

 



RKT TAHUN 2025
DINAS PERUMAHAN DAN PERMUKIMAN KAB JOMBANG

BREKDOWND  KINERJA DAN ANGGARAN TH 2025
TUJUAN KAB Indikator Target SASARAN KAB indikator Target TUJUAN OPD Indikator Satuan Target %Pagu SASARAN OPD Indikator Satuan Target Pagu PROGRAM Sasaran Indikator Satuan Target Pagu KEGIATAN Sasaran Indikator Satuan Target Pagu SUB KEGIATAN Sasaran Indikator Satuan Target Pagu

1 PELAKSANA Sasaran Indikator Target
Meningkatkan daya saing 
dan pemerataan ekonomi 
melalui pemantapan 
kualitas infrastruktur 
berkelanjutan yang 
mendorong pengembangan 
agrobisnis dan sektor 
unggulan lainnya

Indeks Kualitas 
Lingkungan dan Kawasan 
Permukiman 

71,21 Meningkatnya Kualitas 
Lingkungan Hidup dan 
Kawasan Permukiman

Indeks Infrastruktur Permukiman 0,6763 Meningkatnya kualitas 
Kawasan Permukiman

Indeks infrastruktur 
lingkungan permukiman

         -         0,7855        35.064.025.613 Meningkatnya kualitas 
infrastruktur kawasan 
permukiman

Persentase rumah tangga 
dengan akses sanitasi layak 

% 87,00 %   6.775.000.000 PROGRAM PENGELOLAAN DAN 
PENGEMBANGAN SISTEM AIR LIMBAH

Meningkatnya pemenuhan 
sanitasi layak

Persentase Rumah Tangga 
Yang Mendapatkan Akses 
Sanitasi Yang Terlayani 
pertahun

% 2,25%   6.775.000.000 Pengelolaan dan 
Pengembangan Sistem Air 
Limbah Domestik dalam 
Daerah kabupaten / kota

Meningkatnya rumah tangga 
yang mendapat akses sanitasi 
layak

Jumlah Rumah Tangga yang 
tertangani akses sanitasi 

Rumah 
Tangga

1.200 RT   6.775.000.000 s Penyusunan Rencana, Kebijakan, 
Strategi dan Teknis Sistem 
Pengelolaan Air Limbah Domestik 
(SPALD)

Tersusunnya 
Rencana, 
Kebijakan, Strategi 
dan Teknis Sistem 
Pengelolaan Air 
Limbah Domestik 
(SPALD)

Jumlah Dokumen 
Rencana, Kebijakan, 
Strategi dan Teknis 
Sistem Pengelolaan Air 
Limbah Domestik 
(SPALD) yang disusun

Dokumen 0 Dok Anang Priono, A.Md Analis Insfrastruktur Tersusunnya dokumen 
kegiatan SPAL dan IPLT

Jumlah data / dokumen hasil 
survei dan hasil perencanaan 
sanitasi  yang teranalisa

3 Dok

Penyediaan Sub Sistem 
Pengolahan Air Limbah Domestik 
(SPALD) Setempat

Tersedianya Sub 
Sistem Pengelolaan 
Air Limbah 
Domestik (SPALD) 
Setempat

Jumlah Rumah Tangga 
yang memiliki Toilet 
dan Tangki Septik 
Sesuai dengan Standar

Rumah 
Tangga

200 RT 6.525.000.000 Anang Priono, A.Md Analis Insfrastruktur Tersedianya Konsep 
Dokumen Penetapan SK 
Penerima Manfaat dan 
Dokumen Pencairan 
yang Tersusun

Jumlah Konsep SK Penetapan 
Penerima Manfaat yang 
Teranalisa

1 Dok

Operasi dan Pemeliharaan Sistem 
Pengelolaan Air Limbah Domestik 
(SPALD)

Beroperasi dan 
Terpeliharanya 
Sistem Pengelolaan 
Air Limbah 
Domestik (SPALD)

Jumlah Sistem 
Pengelolaan Air Limbah 
Domestik (SPALD) yang 
Dioperasikan dan 
Dipelihara

Unit 6 Unit 250.000.000 Anang Priono, A.Md Analis Insfrastruktur Tersedianya dokumen 
hasil pelaksanaan 
pembangunan yang 
teranalisa

Jumlah Kegiatan Pemeliharaan 
Akses Sanitasi yang Teranalisa

2 Dok

Peningkatan Instalasi Pengolahan 
Lumpur Tinja (IPLT)

Meningkatnya 
Instalasi 
Pengolahan 
Lumpur Tinja (IPLT)

Kapasitas Instalasi 
Pengolahan Lumpur 
Tinja (IPLT)yang 
ditingkatkan

M³/Hari 0 M³/Hari

Persentase rumah tangga 
dengan akses air minum layak 

% 90,59 %   1.600.000.000 Program Pengelolaan Dan Pengembangan 
Sistem Penyediaan Air Minum

Meningkatnya penyediaan air 
minum layak

Persentase Rumah Tangga 
yang mendapatkan Akses Air 
Minum Layak pertahun

% 1,05   1.600.000.000 Pengelolaan dan 
Pengembangan Sistem 
Penyediaan Air Minum 
(SPAM) di Daerah kabupaten 
/ kota

Meningkatnya rumah tangga 
yang mendapat akses air 
minum layak

Jumlah Rumah Tangga yang 
mendapat akses air bersih

Rumah 
Tangga

400 RT   1.600.000.000 Penyusunan Rencana, Kebijakan, 
Strategi dan Teknis Sistem 
Penyediaan Air Minum (SPAM)

Tersusunnya 
Rencana, 
Kebijakan, Strategi 
dan Teknis Sistem 
Penyediaan Air 
Minum (SPAM)

Jumlah Dokumen 
Rencana, Kebijakan, 
Strategi dan Teknis 
Sistem Penyediaan Air 
Minum (SPAM) yang 
disusun

Dokumen 1 Dok 300.115.000 SURYONO TEKNISI AIR Tersusunnya dokumen 
Penunjang Program 
Pengelolaan dan 
Pengembangan Sistem 
Penyediaan Air Minum 
(SPAM)

Jumlah Dokumen Penunjang 
Program Pengelolaan dan 
Pengembangan Sistem 
Penyediaan Air Minum yang 
tersusun dan terkelola

1 Dok

Pembangunan Sistem Penyediaan 
Air Minum (SPAM) Jaringan 
Perpipaan

Terbangunnya 
Sistem Penyediaan 
Air Minum (SPAM) 
Jaringan Perpipaan

Kapasitas Sistem 
Penyediaan Air Minum 
(SPAM) Jaringan 
Perpipaan yang 
dibangun

Liter/Detik 0 Ltr/dtk Vitasari Hidayanti, 
A.Md

Pengelola Geologi, Tata 
Lingkungan dan Air 
Bawah Tanah

Tersusun dan 
terkelolanya dokumen 
Pembangunan Sistem 
Penyediaan Air Minum 
(SPAM) Jaringan 
Perpipaan

Jumlah Dokumen 
Pembangunan Sistem 
Penyediaan Air Minum (SPAM) 
Jaringan Perpipaan yang 
tersusun dan terkelola

3 Dok

Operasi dan Pemeliharaan Sistem 
Penyediaan Air Minum (SPAM)

Beroperasi dan 
Terpeliharanya 
Sistem Penyediaan 
Air Minum (SPAM)

Jumlah Sistem 
Penyediaan Air Minum 
(SPAM) yang 
Dioperasikan dan 
Dipelihara

Unit 24 unit: 447.885.000 Vitasari Hidayanti, 
A.Md

Pengelola Geologi, Tata 
Lingkungan dan Air 
Bawah Tanah

Tersusunnya dokumen 
operasi dan 
pemeliharaan  Sistem 
Penyediaan Air Minum 
(SPAM)

Jumlah Dokumen Operasi dan 
Pemeliharaan  Sistem 
Penyediaan Air Minum (SPAM) 
yang tersusun dan terkelola

6 Dok

Perluasan Sistem Penyediaan Air 
Minum (SPAM) Jaringan 
Perpipaan

Sistem Penyediaan 
Air Minum (SPAM) 
Jaringan Perpipaan 
yang mendapatkan 
Perluasan

Jumlah Sambungan 
Rumah yang terlayani 
oleh perluasan Sistem 
Penyediaan Air Minum 
(SPAM) Jaringan 
Perpipaan

SR 100 SR 852.000.000 Vitasari Hidayanti, 
A.Md

Pengelola Geologi, Tata 
Lingkungan dan Air 
Bawah Tanah

Tersusun dan 
terkelolanya dokumen 
Perluasan Sistem 
Penyediaan Air Minum 
(SPAM) Jaringan 
Perpipaan

Jumlah Dokumen Perluasan 
Sistem Penyediaan Air Minum 
(SPAM) Jaringan Perpipaan 
yang tersusun dan terkelola

4 Dok

Peningkatan Sistem Penyediaan 
Air Minum (SPAM) Jaringan 
Perpipaan

Kapasitas Sistem 
Penyediaan Air Minum 
(SPAM) Jaringan 
Perpipaan yang 
ditingkatkan

Liter/Detik 0 Ltr/dtk

Persentase jaringan drainase 
dalam kondisi baik 

% 64,81 %   7.556.983.581 Program Pengelolaan Dan Pengembangan 
Sistem Drainase

Meningkatnya jaringan drainase 
dalam kondisi baik

Persentase Drainase 
perkotaan Yang Terbangun / 
Tertehabillitasi 

% 12,80%   7.556.983.581 Pengelolaan dan 
pengembangan Sistem 
Drainase yang Terhubung 
Langsung dengan Sungai 
dalam Daerah kabupaten / 
kota

Meningkatnya panjang 
drainase yang tertangani

Panjang drainase yang 
terbangun/terehabilitasi / 
terpelihara

M 2.932 M   7.556.983.581 Penyusunan Rencana, Kebijakan, 
Strategi dan Teknis Sistem 
Drainase Perkotaan

Tersusunnya 
Rencana, 
Kebijakan, Strategi 
dan Teknis Sistem 
Drainase Perkotaan

Jumlah Dokumen 
Rencana, Kebijakan, 
Strategi dan Teknis 
Sistem Drainase 
Perkotaan yang 
disusun

Dokumen 1 Dok 250.000.000 SUKMA RAHAYU 
NILAMSARI, A.Md

Pemeliharaan 
Bangunan

Tersedianya data 
rencana, kebijakan, 
strategi dan teknis 
sistem drainase 
perkotaan

Jumlah data rencana, 
kebijakan, strategi dan teknis 
sistem drainase perkotaan

3 Dok

Pembangunan Sistem Drainase 
Perkotaan

Terbangunnya 
Sistem Drainase 
Perkotaan

Jumlah Sistem Drainase 
Perkotaan yang 
Dibangun

Sistem 
Drainase 
Perkotaan

0 SDP

Rehabilitasi Sistem Drainase 
Perkotaan

Terehabilitasinya 
Sistem Drainase 
Perkotaan

Jumlah Sistem Drainase 
Perkotaan yang 
Direhabilitasi

Sistem 
Drainase 
Perkotaan

1 SDP 6.336.800.000 SUKMA RAHAYU 
NILAMSARI, A.Md

Pemeliharaan 
Bangunan

Tersedianya dokumen 
sistem drainase 
perkotaan yang 
terehabilitasi

Jumlah dokumen sistem 
drainase perkotaan yang 
terehabilitasi

2 Dok

SUKMA RAHAYU 
NILAMSARI, A.Md

Pemeliharaan 
Bangunan

Tersusunnya dokumen 
bahan rapat 
pelaksanaan kegiatan 
fisik (pembangunan/ 
rehabilitasi dan 

Jumlah dokumen bahan rapat 
evaluasi pelaksanaan kegiatan 
fisik (pembangunan/ 
rehabilitasi dan pemeliharaan) 
yang tersusun

2 Dok

Operasi dan Pemeliharaan Sistem 
Drainase Lingkungan

Beroperasi dan 
Terpeliharanya 
Sistem Drainase 
Lingkungan

Panjang Sistem 
Drainase Lingkungan 
yang Beroperasi dan 
Terpelihara

M 2.932 m 970.183.581 SUKMA RAHAYU 
NILAMSARI, A.Md

Pemeliharaan 
Bangunan

Tersedianya dokumen 
sistem drainase 
lingkungan yang 
terpelihara 

Jumlah dokumen sistem 
drainase lingkungan yang 
terpelihara

1 Dok

SUKMA RAHAYU 
NILAMSARI, A.Md

Pemeliharaan 
Bangunan

Tersusunnya dokumen 
rekomendasi/ ijin 
penurunan trotoar 
maupun teguran atas 
pelanggaran terhadap 
aset saluran drainase 
dan trotoar yang 

Jumlah dokumen 
rekomendasi/ ijin penurunan 
trotoar maupun teguran atas 
pelanggaran yang tersusun

2 Dok

Penyusunan Rencana, Kebijakan, 
Strategi dan Teknis Sistem 
Drainase Lingkungan

Tersusunnya 
Rencana, 
Kebijakan, Strategi 
dan Teknis Sistem 
Drainase 
Lingkungan

Jumlah Dokumen 
Rencana, Kebijakan, 
Strategi dan Teknis 
Sistem Drainase 
Lingkungan yang 
disusun

Dokumen 0 Dok                            -   

Pesentase Penanganan 
kawasan kumuh 

% 51,58 % ############### Program Kawasan Permukiman Meningkatnya penanganan areal 
kawasan permukiman

Persentase luas wilayah 
kumuh yang ditetapkan 
dalam dok RP2KPKPK dan 
RKP

% 100% ############### Penerbitan Izin 
Pembangunan dan 
Pengembangan Kawasan 
Permukiman

Tersedianya dokumen 
perencanaan kawasan kumuh

Jumlah dokumen rencana 
penanganan pengelolaan 
permukiman kumuh yang 
ditindaklanjuti

Dok 1 Dok      461.027.850 Fasilitasi Pemenuhan Komitmen 
Penerbitan Izin Pembangunan 
dan Pengembangan Kawasan 
Permukiman Terintegrasi Secara 
Elektronik

Tersusunnya 
Kesepakatan 
Komitmen  dengan 
Pengembang/Pelak
u Pembangunan 
untuk Penerbitan 
Izin Pembangunan  
dan 
Pengembangan  
Kawasan 
Permukiman 
Terintegrasi Secara 
Elektronik

Jumlah Dokumen 
Kesepakatan dengan 
Pengembang/Pelaku 
Pembangunan Rumah 
untuk Penerbitan Izin 
Pembangunan dan 
Pengembangan 
Kawasan Permukiman 
Terintegrasi Secara 
Elektronik

Dokumen 9 Dok 461.027.850

55,77 Koordinasi dan Sinkronisasi 
Penyelenggaraan Kawasan 
Permukiman

Terlaksananya 
Koordinasi dan 
Sinkronisasi 
Penyelenggaraan 
Kawasan 
Permukiman

Jumlah Laporan Hasil 
Koordinasi dan 
Sinkronisasi 
Penyelenggaraan 
Kawasan Permukiman

Laporan 0 Lap 0

-4,19 % Peningkatan kualitas  
Kawasan Permukiman 
Kumuh dengan Luas di 
Bawah 10 (Sepuluh) Ha

Meningkatnya jumlah rumah 
tangga yang mendapatkan 
akses RTLH

Jumlah rumah tangga 
kawasan kumuh yang 
mendapatkan intervensi 
pembangunan 

RT/KK 124 RT ############### Perbaikan Rumah Tidak Layak 
Huni

Terlaksananya 
Perbaikan Rumah 
Tidak Layak Huni

Jumlah Rumah Tidak 
Layak Huni yang 
Diperbaiki

Unit Rumah 0 0

Pembangunan Rumah Baru Layak 
Huni untuk Peningkatan Kualitas 
Permukiman Kumuh dengan Luas 
di Bawah 10 (Sepuluh) Ha

Terbangunnya 
Rumah Baru Layak 
Huni untuk 
Peningkatan 
Kualitas 
Permukiman 
Kumuh dengan 
Luas di Bawah 10 
(Sepuluh) Ha

Jumlah Rumah Baru 
Layak Huni yang 
Dibangun untuk 
Peningkatan Kualitas 
Permukiman Kumuh 
dengan Luas di Bawah 
10 (Sepuluh) Ha

Unit 0 Unit 0

Pelaksanaan Pemugaran Kawasan 
Permukiman Kumuh

Terlaksananya 
Pemugaran di 
Kawasan 
Permukiman 
Kumuh

Luas Permukiman 
Kumuh yang Dipugar

Ha 14 Ha 13.884.302.882 SITI KHOLIFATUL 
MAGHFUROH, A.Md.

PENGELOLA 
PEMBANGUNAN DAN 
PENINGKATAN JALAN

Tersusunnya dokumen 
bahan rapat koordinasi 
dan penunjang 
pelaksanaan kegiatan

Jumlah dokumen rapat 
koordinasi dan penunjang 
pelaksanaan kegiatan yang 
tersedia

2 Dok

Tersusunnya dokumen 
perencanaan 
pemugaran 
permukiman kumuh

Jumlah dokumen perencanaan 
pemugaran permukiman 
kumuh yang tersusun

2 Dok

Tersusunnya dokumen 
monev pelaksanaan 
pemugaran kawasan 
permukiman kumuh

Jumlah dokumen monev 
pelaksanaan pemugaran 
kawasan permukiman kumuh 
yang tersusun

3 Dok

Persentase rumah layak huni % 98,78 %   4.786.711.300 PROGRAM PENGEMBANGAN PERUMAHAN Terfasilitasinya  rumah korban 
bencana dan relokasi program 
kab 

Presentase  rumah korban 
bencana dan relokasi  yang 
tertangani

;% 100%      941.091.500 Pendataan  Penyediaan  dan  
Rehabilitasi  Rumah Korban     
Bencana     atau     Relokasi     
Program

Tersusunnya dokumen data 
rumah korban bencana dan 
relokasi program  Kab yang 
berada daerah rawan bencana 
dan relokasi 

Jumlah dokumen data 
rumah di daerah rawan 
bencana dan relokasi  yang 
tersusun

Dok 1 Dok      330.616.500 Identifikasi Perumahan di Lokasi 
Rawan Bencana Kabupaten/Kota

Tersusunnya 
Dokumen Data 
Rumah di Lokasi 
Rawan Bencana 
Kabupaten/Kota

Jumlah  Dokumen  
Data  Rumah  di Lokasi 
Rawan Bencana 
Kabupaten/Kota

Dok 3 Dok 226.800.000 DIDIK BUDIONO, ST ANALIS BANGUNAN 
DAN PERUMAHAN

Terlaksananya 
identivikasi perumahan 
di lokasi Rawan 
Bencana Alam atau 
terkena relokasi 
Program Kab/ Kota

Jumlah identifikasi perumahan 
di lokasi Rawan Bencana Alam 
atau terkena relokasi Program 
Kab/ Kota

150 Dok

DIDIK BUDIONO, ST ANALIS BANGUNAN 
DAN PERUMAHAN

Tersedianya Dokumen 
Pendataan Rumah 

Jumlah Dokumen pendataan 
Rumah  korban pasca bencana

6 Dok

Pendataan dan Verifikasi Calon 
Penerima Rumah bagi Korban 
Bencana Kabupaten/Kota

Tersusun dan 
Terverifikasinya 
Dokumen Data 
Bakal Calon 
Penerima Rumah 
bagi Korban 
Bencana 
Kabupaten/Kota

Jumlah Dokumen  Data  
Bakal Calon Penerima 
Rumah bagi Korban 
Bencana 
Kabupaten/Kota yang 
Terverifikasi

Dok 1 Dok 103.816.500

Pembangunan  dan  
Rehabilitasi  Rumah  Korban 
Bencana atau Relokasi 
Program Kabupaten/Kota

Terbangun , terehabilitasinya  
rumah korban bencana dan 
relokasi program  Kabupaten

Jumlah rumah korban 
bencana dan relokasi 
program Kab yang 
terehabilitasi

Unit 
Rumah

13 UR      610.475.000 Rehabilitasi Rumah bagi Korban 
Bencana

Terehabilitasinya 
Rumah bagi 
Korban  Bencana 
Kabupaten/Kota

Jumlah  Rumah  
Korban  Bencana 
Kabupaten/Kota yang 
Terehabilitasi

Unit Rumah 0 UR 0

Pembangunan Rumah bagi 
Korban Bencana

Terbangunnya 
rumah bagi Korban  
Bencana 
Kabupaten/Kota

Jumlah Rumah bagi 
Korban Bencana 
Kabupaten/Kota yang 
Terbangun

Unit Rumah 0 UR 0

1.04.02.2.03.0007 Fasilitasi 
Penyediaan Rumah bagi Korban 
Bencana Kabupaten/Kota

Terfasilitasinya 
Penyediaan Rumah 
bagi Korban 
Bencana 
Kabupaten/Kota

Jumlah Rumah Tangga  
bagi Korban Bencana 
Kabupaten/Kota yang 
Mendapatkan Fasilitasi 
Penyediaan Rumah

Rumah 
Tangga'

13 RT 610.475.000 DIDIK BUDIONO, ST ANALIS BANGUNAN 
DAN PERUMAHAN

tersedianya bangun 
rumah bagi Korban  
Bencana 
Kabupaten/Kota

Jumlah Rumah bagi Korban 
Bencana Kabupaten/Kota 
yang Terbangun

1 Dok

Program Perumahan dan Kawasan Permukiman 
Kumuh

Meningkatnya jumlah RT yang 
mendapatkan akses RTLH

Persentase RTLH yang telah 
di bangun 

% 9,25%   2.942.311.800 Pencegahan Perumahan dan 
Kawasan Permukiman 
Kumuh pada Daerah 
Kabupaten/Kota

Meningkatnya jumlah RT yang 
mendapatkan akses RTLH

Jumlah rumah tangga yang 
mendapatkan akses rumah 
layak huni

RT 500 RT   2.942.311.800 Perbaikan Rumah Tidak Layak 
Huni untuk Pencegahan terhadap 
Tumbuh dan Berkembangnya 
Permukiman Kumuh diluar 
Kawasan Permukiman Kumuh 
dengan Luas di Bawah 10 
(sepuluh) Ha

Terlaksananya 
Perbaikan Rumah 
Tidak Layak Huni 
untuk Pencegahan 
Terhadap Tumbuh 
dan 
Berkembangnya 
Permukiman 
Kumuh di Luar 
Kawasan 
Permukiman 
Kumuh dengan    
Luas    di    Bawah    
10 (Sepuluh) Ha

Jumlah Rumah Tidak 
Layak Huni untuk 
Pencegahan Terhadap 
Tumbuh dan 
Berkembangnya 
Permukiman Kumuh di 
Luar Kawasan 
Permukiman Kumuh 
dengan Luas di Bawah 
10 (Sepuluh) Ha yang 
Diperbaiki

Unit Rumah 60 UR 2.100.000.000 YULI SETYO PRIHATI, ST ANALIS PERUMAHAN Tersedianya dokumen 
kegiatan monitoring 
dan evaluasi penerima 
bantuan RTLH

Jumlah dokumen kegiatan 
monitoring dan evaluasi 
penerima bantuan RTLH

2 Dok

Penatausahaan Serah Terima 
Rumah Baru Layak Huni bagi 
Masyarakat untuk Pencegahan 
terhadap Tumbuh dan 
Berkembangnya Permukiman 
Kumuh di luar Kawasan 
Permukiman Kumuh

Terlaksananya 
Penatausahaan 
Serah Terima 
Rumah Baru Layak 
Huni bagi 
Masyarakat untuk 
Pencegahan 
terhadap Tumbuh 
dan 
Berkembangnya 

Jumlah Dokumen Serah 
Terima Rumah Baru 
Layak Huni bagi 
Masyarakat untuk 
Pencegahan terhadap 
Tumbuh dan 
Berkembangnya 
Permukiman Kumuh di 
luar Kawasan 
Permukiman Kumuh

Dokumen 2 Dok 842.311.800 YULI SETYO PRIHATI, ST ANALIS PERUMAHAN Tersediannya Dokumen 
BNBA Penerima 
Bantuan RTLH, 
pembentukan Tim 
pelaksana Kegiatan 
(Pendamping RTLH)

Jumlah dokumen SK BNBA 
Penerima Bantuan RTLH dan 
pembentukan Tim pelaksana 
Kegiatan (Pendamping RTLH)

3 Dok

TUJUAN DINAS PERKIM SASARAN DINAS PERKIM PROGRAM KEGIATAN SUB KEGIATAN

mailto:=@sum(CO5:CO8)
mailto:=@sum(CO10:CO14)
mailto:=@sum(CO15:CO19)
mailto:=@sum(CO21:CO22)
mailto:=@sum(CO23:CO25)
mailto:=@sum(CO27:CO28)
mailto:=@sum(CO33:CO34)
mailto:=@sum(CO36:CO38)


YULI SETYO PRIHATI, ST ANALIS PERUMAHAN Terkelolanya Dokumen 
proposal, pencairan 
dana dan LPD (Laporan 
Penggunaan Dana 
Penerima bantuan yang 

Jumlah Dokumen proposal, 
pencairan dana dan LPD 
(Laporan Penggunaan Dana 
penerima bantuan yang 
terverifikasi

1 Dok

YULI SETYO PRIHATI, ST ANALIS PERUMAHAN Terlaksananya kegiatan 
sosialisasi desa 

Jumlah kegiatan sosialisasi 
desa penerima bantuan RTLH 

3 Dok

YULI SETYO PRIHATI, ST ANALIS PERUMAHAN Tersediannya Data Base 
RTLH 

Jumlah pendataan RTLH 4 Dok

Pengawasan dan Pengendalian 
dalam Rangka pencegahan 
terhadap Kumuh dan 
berkembangnya Perumahan 
Kumuh dan Permukiman Kumuh 
Baru

Terlaksananya 
Pengawasan dan 
Pengendalian 
dalam Rangka 
pencegahan 
terhadap  Kumuh 
dan 
berkembangnya 
Perumahan Kumuh 
dan Permukiman 
Kumuh Baru

Jumlah Laporan Hasil 
Pengawasan dan 
Pengendalian dalam 
Rangka pencegahan 
terhadap  Kumuh dan 
berkembangnya  
Perumahan Kumuh  
dan  Permukiman  
Kumuh Baru

Laporan 0 Lap 0

Program peningkatan prasarana, sarana dan 
utilitas umum (PSU)

Meningkatnya kualitas 
lingkungan perumahan

Persentase PSU Perumahan 
yang tertangani

% 7,10%      903.308.000 Urusan Penyelenggaraan 
PSU Perumahan

Meningkatnya PSU perumahan 
dalam kondisi baik

Panjang PSU perumahan 
yang terehabilitasi / 
terpelihara

m 700 m      903.308.000  Perencanaan Penyediaan PSU 
Perumahan

Tersusunnya 
Dokumen 
Perencanaan 
Penyediaan PSU 
Perumahan

Jumlah Dokumen 
Perencanaan 
Penyediaan PSU 
Perumahan

Dokumen 0 Dok 0

Penyediaan Prasarana, Sarana, 
dan Utilitas Umum di Perumahan 
untuk Menunjang Fungsi Hunian

Tersedianya 
Prasarana, Sarana, 
dan Utilitas  Umum  
di Perumahan 
untuk Menunjangi 
Fungsi Hunian

Jumlah Lokasi 
Perumahan yang 
Disediakan  Prasarana,   
Sarana, dan Utilitas 
Umum yang 
Menunjang Fungsi 
Hunian

Lokasi 8 Lokasi 673.326.000

Koordinasi dan Sinkronisasi 
dalam rangka Penyediaan 
Prasarana, Sarana, dan Utilitas 
Umum Perumahan

Terlaksananya 
Koordinasi dan 
Sinkronisasi dalam 
rangka Penyediaan 
Prasarana, Sarana, 
dan Utilitas Umum 
Perumahan

Jumlah Laporan Hasil 
Koordinasi dan 
Sinkronisasi dalam 
rangka Penyediaan  
Prasarana,  Sarana, dan 
Utilitas Umum 
Perumahan

Laporan 8 Lap 71.482.000

Verifikasi dan Penyerahan PSU 
Perumahan dari Pengembang

Terlaksananya 
Verifikasi dan 
Penyerahan PSU 
Perumahan dari 
Pengembang

Jumlah Laporan Hasil  
Serah Terima PSU 
Perumahan yang 
Terverifikasi dari 
Pengembang

Laporan 15 Lap 158.500.000

Meningkatnya Akuntabilitas 
dan Kinerja Birokrasi

Indeks Reformasi Birokrasi 81,58           7.103.252.903 Meningkatnya Kualitas 
Akuntabiilitas Kinerja Instansi 
Pemerintah

Nilai Evaluasi AKIP Perangkat 
Daerah

0 80,39   7.103.252.903  PROGRAM PENUNJANG URUSAN 
PEMERINTAHAN DAERAH

Meningkatnya Kualitas 
Perencanaan dan Pelaporan

Persentase rata-rata capaian 
kinerja aparatur

% 100%   7.103.252.903 Perencanaan, Penganggaran, 
dan Evaluasi Kinerja 
Perangkat Daerah

Tersusunnya dokumen 
perencaaan dan pelaporan

Persentase dokumen 
perencanaan, 
penganggaran dan evaluasi 
kinerja PD yang tersusun 
sesuai aturan

% 100%         30.000.000 Penyusunan Dokumen 
Perencanaan Perangkat Daerah

Tersusunnya 
Dokumen 
Perencanaan 
Perangkat Daerah

Jumlah Dokumen 
Perencanaan Perangkat 
Daerah

Dokumen 4 Dok 15.000.000

Koordinasi dan Penyusunan 
Dokumen RKA-SKPD

Tersedianya 
Dokumen RKA- 
SKPD dan Laporan 
Hasil Koordinasi 
Penyusunan 
Dokumen RKA-
SKPD

Jumlah Dokumen RKA-
SKPD dan Laporan 
Hasil Koordinasi 
Penyusunan Dokumen 
RKA-SKPD

Dokumen 0 Dok 0

Koordinasi dan Penyusunan 
Laporan Capaian Kinerja dan 
Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD

Tersedianya 
Laporan Capaian 
Kinerja dan Ikhtisar 
Realisasi Kinerja 
SKPD dan Laporan 
Hasil Koordinasi 
Penyusunan 
Laporan Capaian 
Kinerja dan Ikhtisar 
Realisasi Kinerja 
SKPD

Jumlah Laporan 
Capaian Kinerja dan 
Ikhtisar Realisasi 
Kinerja SKPD dan 
Laporan Hasil 
Koordinasi 
Penyusunan Laporan  
Capaian Kinerja dan 
Ikhtisar Realisasi 
Kinerja SKPD

Laporan 5 Lap 15.000.000

Administrasi Keuangan 
Perangkat Daerah

Terlaksananya pelayanan 
administrasi perkantoran

Persentase pencairan gaji 
dan tunjangan ASN dan 
Non ASN tepat waktu

% 100%   5.172.136.664 Penyediaan Gaji dan Tunjangan 
ASN

Tersedianya Gaji 
dan Tunjangan ASN

Jumlah  Orang  yang  
Menerima  Gaji dan 
Tunjangan ASN

Orang/bulan 30 Org/Bln 4.533.724.040 DEDIH RAHARJO PENGELOLA  DATA 
PENCAIRAN DANA

Terlaksananya 
pengurusan pengajuan 
pembayaran dan 
perpindahan gaji dan 
tunjangan PNS

Jumlah karyawan/karyawati 
yang menerima gaji dan 
tunjangan

3 Dok

MOHAMMAD RIZKI, 

A.Md

PENGELOLA  SISTEM 

INFORMASI 

MANAJEMEN 

KEPEGAWAIAN

Terlaksananya 
Pengurusan Pengajuan 
Pembayaran Tambahan 
Penghasilan ASN

Jumlah Karyawan/ karyawati 
yang menerima tambahan 
Penghasilan/ TPP

3 Dok

Pelaksanaan Penatausahaan dan 
Pengujian/Verifikasi Keuangan 
SKPD

Terlaksananya 
Penatausahaan 
dan 
Pengujian/Verifikas
i Keuangan SKPD

Jumlah  Dokumen  
Penatausahaan dan 
Pengujian/Verifikasi 
Keuangan SKPD

Dokumen 12 Dok 633.262.624 MOHAMMAD RIZKI, 

A.Md

PENGELOLA  SISTEM 

INFORMASI 

MANAJEMEN 

KEPEGAWAIAN

Terlaksananya 
pengelolaan keuangan

Jumlah pengajuan pembayaran 
honorarium 
penanggungjawaban pengelola 
keuangan dan honorarium 
pengadaan barang/jasa, serta 
pengelola jasa pengelola BMD

65 Dok

DEDIH RAHARJO PENGELOLA  DATA 
PENCAIRAN DANA

Terlaksananya 
pengurusan pengajuan 
pembayaran gaji Non 
PNS

Jumlah karyawan/ karyawati 
Non PNS yang menerima gaji

2 Dok

DEDIH RAHARJO PENGELOLA  DATA 
PENCAIRAN DANA

Terlaksananya 
pemenuhan Jasa 

Jumlah pemenuhan Jasa 
Pelaksanaan Transaksi 

3 Buku

Koordinasi dan Penyusunan 
Laporan Keuangan Akhir Tahun 
SKPD

Tersedianya 
Laporan Keuangan 
Akhir Tahun SKPD 
dan Laporan Hasil 
Koordinasi 
Penyusunan 
Laporan Keuangan 
Akhir Tahun SKPD

Jumlah Laporan 
Keuangan Akhir Tahun 
SKPD dan Laporan 
Hasil Koordinasi 
Penyusunan Laporan 
Keuangan Akhir Tahun 
SKPD

Laporan 1 Dok 5.150.000 MOHAMMAD RIZKI, 

A.Md

PENGELOLA  SISTEM 

INFORMASI 

MANAJEMEN 

KEPEGAWAIAN

Tersedianya Laporan 
Keuangan Akhir Tahun 
SKPD dan Laporan Hasil 
Koordinasi Penyusunan 
Laporan Keuangan 
Akhir Tahun SKPD

Jumlah Laporan Keuangan 
Akhir Tahun SKPD dan 
Laporan Hasil Koordinasi 
Penyusunan Laporan 
Keuangan Akhir Tahun SKPD

2 Dok

Administrasi Barang Milik 
Daerah pada Perangkat 
Daerah

Tersedianya dokumen 
administrasi barang milik 
daerah pada perangkat daerah

Persentase pelaporan 
administrasi barang milik 
daerah yang tersusun 
sesuai aturan

% 100%         11.080.000 Rekonsiliasi dan Penyusunan 
Laporan Barang Milik Daerah 
pada SKPD

Terlaksananya 
Rekonsiliasi dan 
Penyusunan 
Laporan Barang 
Milik Daerah pada 
SKPD

Jumlah Laporan 
Rekonsiliasi dan 
Penyusunan Laporan 
Barang Milik Daerah 
pada SKPD

Laporan 17 Dok 11.080.000  DJOKO UDI HARTONO  PENGELOLA 
PEMANFAATAN 
BARANG MILIK 
DAERAH 

 Tersedianya dokumen 
administrasi barang 
milik daerah pada 
perangkat daerah 

 Jumlah dokumen administrasi 
barang milik daerah pada 
perangkat daerah 

17 Dok

Administrasi Kepegawaian 
Perangkat Daerah

Meningkatnya kapasitas 
pergawai 

Persentase pegawai yang 
terlatih

% 100%      137.587.000  Pendidikan dan Pelatihan 
Pegawai Berdasarkan Tugas dan 
Fungsi

Terlaksananya 
Pendidikan dan 
Pelatihan Pegawai 
Berdasarkan Tugas 
dan Fungsi

Jumlah Pegawai 
Berdasarkan Tugas dan 
Fungsi yang Mengikuti 
Pendidikan dan 
Pelatihan

Orang 30 Orang 119.587.000 MOHAMMAD RIZKI, 
A.Md

PENGELOLA  SISTEM 
INFORMASI 
MANAJEMEN 
KEPEGAWAIAN

Tersedianya 
pemenuhan kebutuhan 
pendidikan dan 
pelatihan pegawai

Jumlah penyediaan 
pemenuhan kebutuhan 
pendidikan dan pelatihan 
pegawai

1 Dok

Pengadaan Pakaian Dinas beserta 
Atribut Kelengkapannya

Jumlah Paket Pakaian 
Dinas beserta Atribut 
Kelengkapan

Paket 30 Paket 18.000.000 MOHAMMAD RIZKI, 
A.Md

PENGELOLA  SISTEM 
INFORMASI 
MANAJEMEN 
KEPEGAWAIAN

Tersedianya 
pemenuhan kebutuhan 
pakaian olahraga 
pegawai

Jumlah penyediaan 
pemenuhan kebutuhan 
pakaian olahraga pegawai

1 Dok

Administrasi Umum 
Perangkat Daerah

Tersedianya dokumen 
administrasi umum perangkat 
daerah

Persentase pemenuhan 
pelayanan administrasi 
umum perkantoran

% 100%      583.205.075 Penyediaan Peralatan dan 
Perlengkapan Kantor

Tersedianya 
Peralatan dan 
Perlengkapan 
Kantor

Jumlah Paket  Peralatan  
dan Perlengkapan 
Kantor yang Disediakan

Paket 13 Paket 81.683.900 MOHAMMAD RIZKI, 
A.Md

PENGELOLA  SISTEM 
INFORMASI 
MANAJEMEN 
KEPEGAWAIAN

Tersedianya kebutuhan 
alat tulis, benda pos 
dan alat kantor lainnya

Jumlah penyediaan 
pemenuhan kebutuhan alat 
tulis kantor, benda pos dan 
alat kantor lainnya

4 Dok

Penyediaan Barang Cetakan dan 
Penggandaan

Tersedianya Barang 
Cetakan dan 
Penggandaan

Jumlah Paket Barang 
Cetakan dan 
Penggandaan yang 
Disediakan

Paket 22 Paket 22.843.900 SUNARIYATI PENGADMINISTRASI 
PERSURATAN

Tersediannya 
pemenuhan kebutuhan 
kertas, barang cetak dan 
penggandaan

Jumlah penyediaan 
pemenuhan kebutuhan kertas, 
barang cetak dan penggandaan

2 Dok

KHOIRUL ANWAR PENGADMINISTRASI 
KEPEGAWAIAN

Tersedianya 
pemenuhan kebutuhan 

Jumlah penyediaan 
pemenuhan kebutuhan 

1 Dok

Penyediaan Komponen Instalasi 
Listrik/Penerangan Bangunan 
Kantor

Tersedianya 
Komponen 
Instalasi 
Listrik/Penerangan 
Bangunan Kantor

Jumlah Paket 
Komponen Instalasi 
Listrik/Penerangan 
Bangunan Kantor yang 
Disediakan

Paket 11 Paket 5.427.900 KHOIRUL ANWAR PENGADMINISTRASI 
KEUANGAN

Tersedianya kebutuhan 
peralatan listrik

Jumlah penyediaan 
pemenuhan kebutuhan alat 
listrik kantor

1 Dok

Penyediaan Bahan Logistik Kantor Tersedianya Bahan 
Logistik Kantor

Jumlah Paket Bahan 
Logistik Kantor yang 
Disediakan

Paket 14 Paket 139.185.000 SUNARIYATI PENGADMINISTRASI 
PERSURATAN

Terkelolannya kegiatan 
pertemuan rapat dan 
penerimaan tamu

Jumlah Menyelenggarakan 
kegiatan pertemuan rapat dan 
penerimaan tamu

2 Dok

YETI HENDRAYANTI PENGADMINISTRASI 
KEUANGAN

Tersedianya Bahan 
bakar gas

Jumlah Penyediaan 
pemenuhan kebutuhan bahan 

1 Dok

MOHAMMAD RIZKI, 
A.Md

PENGELOLA  SISTEM 
INFORMASI 
MANAJEMEN 
KEPEGAWAIAN

Tersedianya Bahan 
Mamin harian Kantor

Jumlah Paket Bahan Mamin 
harian Kantor yang Disediakan

2 Dok

Penyelenggaraan Rapat 
Koordinasi dan Konsultasi SKPD

Terlaksananya 
Penyelenggaraan 
Rapat Koordinasi 
dan Konsultasi 
SKPD

Jumlah Laporan 
Penyelenggaraan Rapat 
Koordinasi dan 
Konsultasi SKPD

Laporan 11 Lap 46.766.050 YETI HENDRAYANTI PENGADMINISTRASI 
KEUANGAN

Terlaksananya kegiatan 
perjalanan dinas

Jumlah penyediaan 
pemenuhan perjalanan Dinas

1 Dok

Penyediaan    Bahan    Bacaan    
dan    Peraturan Perundang-
undangan

Tersedianya Bahan 
Bacaan dan 
Peraturan 
Perundang-
Undangan

Jumlah  Dokumen  
Bahan   Bacaan dan 
Peraturan Perundang-
Undangan yang 
Disediakan

Dokumen 12 Dok 7.440.000 YETI HENDRAYANTI PENGADMINISTRASI 
KEUANGAN

Tersedianya 
pemenuhan surat kabar

Jumlah penyediaan 
pemenuhan surat kabar

3 Dok

Penyediaan Peralatan Rumah 
Tangga

Tersedianya 
Peralatan Rumah 
Tangga

Jumlah Paket Peralatan 
Rumah Tangga yang 
Disediakan

Paket 13 Paket 179.898.325 DJOKO UDI HARTONO PENGADMINISTRASI 
KEUANGAN

Tersedianya kebutuhan 
alat dan bahan 
kebersihan

Jumlah penyediaan 
pemenuhan kebutuhan alat 
dan bahan kebersihan

4 Dok

KHOIRUL ANWAR PENGADMINISTRASI 
KEPEGAWAIAN

Tersedianya 
pemenuhan kebutuhan 
alat/ bahan kegiatan 
kantor lainnya

Jumlah penyediaan kebutuhan 
alat/ bahan kegiatan kantor 
lainnya

1 Dok

KHOIRUL ANWAR PENGADMINISTRASI 
KEPEGAWAIAN

Tersedianya 
pemenuhan kebutuhan 

Jumlah penyediaan kebutuhan 
alat dapur

1 Dok

KHOIRUL ANWAR PENGADMINISTRASI 
KEPEGAWAIAN

Tersedianya alat kantor 
lainnya

Jumlah penyediaan alat kantor 
lainnya

1 Dok

DEDIH RAHARJO PENGELOLA  DATA 
PENCAIRAN DANA

Tersedianya 
pemenuhan bahan-

Jumlah penyediaan 
pemenuhan bahan-bahan 

1 dok

Penatausahaan Arsip Dinamis 
pada SKPD

Jumlah Dokumen 
Penatausahaan Arsip 
Dinamis pada SKPD

Dokumen 1 Dok 99.960.000 SUNARIYATI PENGADMINISTRASI 
PERSURATAN

Tersedianya 
pemenuhan surat 
menyurat dan kearsipan

Jumlah penyediaan 
pemenuhan surat menyurat 
dan kearsipan

2 Jenis surat

SUNARIYATI PENGADMINISTRASI 
PERSURATAN

Terlaksananya 
penatausahaan arsip 

Jumlah Dokumen penyediaan 
penatausahaan arsip dinamis 

1 Dok

Pengadaan barang milik 
Daerah penunjang urusan 
pemerintah Daerah

Tersedianya sarana dan 
prasarana aparatur

Persentase realisasi 
pengadaan sarana dan 
prasarana aparatur

% 100%         55.467.632 Pengadaan sarana dan prasarana 
gedung kantor atau bangunan 
lainya

Tersedianya Sarana 
dan Prasarana 
Gedung Kantor 
atau Bangunan 
Lainnya

Jumlah Unit Sarana dan 
Prasarana Gedung 
Kantor atau Bangunan 
Lainnya yang 
Disediakan

Unit 8 Unit 55.467.632 DJOKO UDI HARTONO PENGELOLA 
PEMANFAATAN 
BARANG MILIK 
DAERAH

Terlaksananya 
Pengadaan sarana dan 
prasarana Gedung 
Kantor dan Bangunan 
Lainnya

Terlaksananya penyediaan 
pemenuhan kebutuhan 
pemeliharaan kendaraan 
operasional dinas

3 Dok

Penyediaan Jasa Penunjang 
Urusan Pemerintahan 
Daerah

Tersedianya jasa penunjang 
urusan pemerintah daerah

Peresentase pemenuhan 
penunjang urusan PD

% 100%      247.650.532 Penyediaan Jasa Komunikasi, 
Sumber Daya Air dan Listrik

Tersedianya Jasa 
Komunikasi, 
Sumber Daya Air 
dan Listrik

Jumlah Laporan 
Penyediaan Jasa 
Komunikasi, Sumber 
Daya Air dan Listrik 
yang Disediakan

Laporan 24 Lap 159.901.188 DEDIH RAHARJO PENGADMINISTRASI 
KEUANGAN

Terlaksananya 
pengelolaan jasa 
komunikasi, sumber 
daya air dan listrik

Jumlah penyediaan 
pemenuhan jasa komunikasi, 
sumber daya air dan listrik

12 Dok

Penyediaan Jasa Pelayanan 
Umum Kantor

Tersedianya Jasa 
Pelayanan Umum 
Kantor

Jumlah Laporan 
Penyediaan Jasa 
Pelayanan Umum 
Kantor yang Disediakan

Laporan 24 Lap 87.749.344 DEDIH RAHARJO PENGELOLA  DATA 
PENCAIRAN DANA

Tersedianya jaminan / 
asuransi pegawai Non 
PNS

Jumlah penyediaan 
pembayaran iuran 
jaminan/asuransi Non PNS

2 Dok

Pemeliharaan Barang Milik 
Daerah Penunjang Urusan 
Pemerintahan Daerah

Terpeliharanya barang milik 
daerah

Persentase Barang Milik 
Daerah dalam kondisi baik

% 100%      866.126.000 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, 
Biaya Pemeliharaan, Pajak, dan 
Perizinan Kendaraan 
DinasOperasional atau Lapangan

Tersedianya Jasa 
Pemeliharaan, 
Biaya 
Pemeliharaan, 
Pajak dan Perizinan 
Kendaraan Dinas 
Operasional atau 
Lapangan

Jumlah Kendaraan 
Dinas Operasional atau 
Lapangan yang 
Dipelihara dan 
Dibayarkan Pajak dan 
Perizinannya

Unit 15 Unit 293.950.000 DJOKO UDI HARTONO PENGELOLA 
PEMANFAATAN 
BARANG MILIK 
DAERAH

Terlaksananya 
penyediaan pemenuhan 
kebutuhan 
pemeliharaan 
kendaraan operasional 
dinas

Jumlah penyediaan kebutuhan 
pemeliharan kendaraan dinas

15 Dok

mailto:=@sum(CO40:CO43)
mailto:=@sum(CO45:CO47)
mailto:=@sum(CO49:CO51)
mailto:=@sum(CO55:CO56)
mailto:=@sum(CO58:CO65)
mailto:=@sum(CO69:CO70)
mailto:=@sum(CO72:CO75)


Penyediaan Jasa Pemeliharaan, 
Biaya Pemeliharaan, dan Pajak 
Kendaraan Perorangan Dinas atau 
Kendaraan Dinas Jabatan

Tersedianya Jasa 
Pemeliharaan, 
Biaya Pemeliharaan 
dan Pajak 
Kendaraan 
Perorangan Dinas 
atau Kendaraan 
Dinas Jabatan

Jumlah Kendaraan 
Perorangan Dinas atau 
Kendaraan Dinas 
Jabatan yang Dipelihara 
dan Dibayarkan 
Pajaknya

Unit 1 Unit 46.540.000 DJOKO UDI HARTONO PENGELOLA 
PEMANFAATAN 
BARANG MILIK 
DAERAH

Terlaksananya 
penyediaan pemenuhan 
kebutuhan pajak, bea 
dan perizinan 
kendaraan

Jumlah penyediaan kebutuhan 
pajak, Bea dan perizinan 
kendaraan dinas

4 Dok

Pemeliharaan/Rehabilitasi 
Gedung Kantor dan Bangunan 
Lainnya

Terlaksananya 
Pemeliharaan/Reha
bilitasi Gedung 
Kantor dan 
Bangunan Lainnya

Jumlah Gedung Kantor  
dan Bangunan Lainnya 
yang 
Dipelihara/Direhabilitas
i

Unit 1 Unit 461.316.000 KHOIRUL ANWAR PENGADMINISTRASI 
KEPEGAWAIAN

Terlaksananya 
penyediaan pemenuhan 
kebutuhan 
pemeliharaan gedung 
kantor

Jumlah Gedung yang 
terpelihara

1 Dok

Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana 
dan Prasarana Gedung Kantor 
atau Bangunan Lainnya

Terlaksananya 
Pemeliharaan/Reha
bilitasi Sarana dan 
Prasarana Gedung 
Kantor atau 
Bangunan Lainnya

Jumlah Sarana dan  
Prasarana Gedung 
Kantor atau Bangunan 
Lainnya yang 
Dipelihara/Direhabilitas
i

Unit 15 Unit 64.320.000 KHOIRUL ANWAR PENGADMINISTRASI 
KEPEGAWAIAN

Terlaksananya 
penyediaan pemenuhan 
kebutuhan 
pemeliharaan sarana 
prasarana gedung 
kantor

Jumlah penyediaan 
pemenuhan kebutuhan 
pemeliharaan sarana prasarana 
gedung kantor

6 Dok

42.167.278.516 42.167.278.516 42.167.278.516 ############### 42.167.278.516

mailto:=@sum(CO5:CO75)
mailto:=@sum(CO5:CO75)
mailto:=@sum(CO5:CO75)
mailto:=@sum(CO5:CO75)

